[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АСХЫС АЙМАFЫНЫН

УСТАF-ПАСТАА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2021                                        с. Аскиз

                   № 768-п
Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления

в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

           В соответствии с  Законом Республики Хакасия от 08.11.2011 г. № 88-ЗРХ  «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Республики Хакасия», руководствуясь ст.ст. 35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005г.,

Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аскизский труженик» и  разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации                                                                         А.В. Челтыгмашев
                                                                                                      Утвержден постановлением
                                                                                                           Администрации Аскизского района

    Республики Хакасия

                                                                                                                             от 15.10.2021г.   №  768-п
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей.

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка,  кв.м.
	Разрешенное использование
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	село Аскиз, улица Паромная, земельный участок 29
	1742
	для ведения

личного подсобного хозяйства
	19:05:010141:639

	2.
	село Аскиз, улица Паромная, земельный участок 31
	1742
	для ведения

личного подсобного хозяйства
	19:05:010141:638

	3.
	с. Балыкса,

ул. Таежная, 21А
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:100113:266

	4.
	село Бельтирское, улица Юбилейная, 20Ж
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:110126:670

	5.
	село Бельтирское, улица Молодежная, 47Е
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:110126:676

	6.
	деревня Казановка, улица Молодежная, земельный участок 38А
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:030201:506

	7.
	аал Катанов,

ул. Шоссейная, 38
	2000
	для индивидуального жилищного строительства
	19:05:070203:121

	8.
	село Нижняя База, улица Набережная, земельный участок 12А
	1784
	для ведения

личного подсобного хозяйства
	19:05:020101:392